INFORMACNTK

SK hOK 2020-2021

Malacky

Organizacné zlozky

Zakladna skola Mansveta OlSovského

Gymnazium sv. Frantiska Assiského

Adresa Skoly Klastorné ndmestie 1, 901 01 Malacky

Telefonne Cislo 034 772 3803

1€o/ DIC 42256887 / 2820009731

WEB www.csmalacky.sk / csmalacky.edupage.org
y@ y.

E-MAIL csmalacky@csmalacky.sk

cirkevnaskolamalacky@csmalacky.sk

Fondovy ucet skoly

SK72 5600 0000 0032 0929 2001 (Prima banka)
Za vSetky Vase dary a podporu Vam dakujeme!

Zriad'ovatel skoly

Rimskokatolicka cirkev, Bratislavska arcidiecéza,
Spitalska 7, 814 92 Bratislava

Riaditel skoly

Mgr. Daniel Masarovic¢ 0917 350117
riaditel@csmalacky.sk; masarovic.daniel@csmalacky.sk

Zastupkyna
riaditela Skoly

Mgr. Elena Kabarcova

0908 115 450; kabarcova.elena@csmalacky.sk
Mgr. Lubomira Ruzickova

0901 720 084, ruzickova.lubomira©csmalacky.sk
Mgr. Adriana Stanova

0905 848 565, stanova.adriana©csmalacky.sk

Duchovny sprdavca skoly

Mgr. Jan Ragula, fardr farnosti Malacky

Vychovny poradca skoly

Mgr. Lucia Belanskd belanska.lucia@csmalacky.sk
Konzultacie: po/4.h., str/3.h., $tv/2. - 3.h.(alebo po dohode)

Kariérovy poradca Skoly

Mgr. Michaela Lanikova - lanikova.michaela@csmalacky.sk
Konzultacie: ut, pia/3. - 4. vyuc. hod (alebo po dohode)

Skolsky psycholég

Mgr. Miroslava Majdova majdova.miroslava@csmalacky.sk
Konzultacie po dohode (0907 405 082 alebo mailom)

Specialny pedagég

PaedDr. Lubica Sedldkova sedlakova.lubica@csmalacky.sk

Sekretariat Skoly

0347723803 Uradné hodiny: Po-ST 7.30—15.30

Pl 7.30-14.00
Lenka Lutonska lutonska.lenka@csmalacky.sk
Mgr. Dana Masarykova masarykova.dana@csmalacky.sk

Ekonémka skoly

Uradné hodiny: Po - 5t 7.30 —15.00
Pi 7.30-14.00
Ing. Helena Artimova artimova.helena@csmalacky.sk

Skolsky klub deti

Monika Cabanové — zastupkyfia pre SKD
0910 842 378 cabanova.monika@csmalacky.sk
Prevadzka SKD: 6.00 - 7.45; 11.30 - 17.30

Veduca
Skolskej jedalne

Nina Becarova 0917 350 602; jedalen@csmalacky.sk
(odhlasovanie z obedov dany defi do 07.45; aj cez IZK) na b.u.
SK36 5600 0000 0032 0929 4007 sa poukazuju prispevky za stravné

Rodicovské zdruzenie
ProSchola

b.d. SK93 1100 0000 0029 4946 0176 - poukazuju sa prispevky
rodicov (ZRPS) a 2% dane z prijmov fyzickych a prdvnickych oséb
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Trieda | Triedny ucitel' — e-mailovy kontakt / Zastupujuci TU
ZAKLADNA SKOLA
I.A Denisa Trnkova trnkova.denisa@csmalacky.sk/ Eva Belicajova
1.B Eva Belicajova belicajova.eva@csmalacky.sk/ Denisa Trnkova
II.LA | Viera Motlikova motlikova.viera@csmalacky.sk/ AlZbeta Fedorova
II.B Alzbeta Fedorova fedorova.alzbeta@csmalacky.sk/ Viera Slobodova
I1.C Viera Slobodova slobodova.viera@csmalacky.sk/ Viera Motlikova
III.LA | Eva Kidelova kudelova.eva@csmalacky.sk/ Alexandra Volkova
11l.B Alexandra Volkova volkova.alexandra@csmalacky.sk/ Barbora §ajd|’kové
111.C | Barbora Sajdikova sajdikova.barbora@csmalacky.sk/ Eva Kudelova
IV.A | Marcela Garbiarova garbiarova.marcela@csmalacky.sk/ Nikola Polakova
IV.B | Nikola Polakova polakova.nikola@csmalacky.sk/ Marcela Garbiarova
V.A Lukas Otruba otruba.lukas@csmalacky.sk / Andrea Mrkvova
V.B Andrea Mrkvova mrkvova.andrea@csmalacky.sk / Lukas Otruba
VI.A | Barbora Klimova klimova.barbora@csmalacky.sk/ Katarina Kunikova
VI.B | Katarina Kunikova kunikova.katarina@csmalacky.sk/ Michaela Lanikova
VI.C Michaela Lanikova lanikova.michaela@csmalacky.sk/ Barbora Klimova
VII.A | Veronika SiSanova sisanova.veronika@csmalacky.sk/ Martina Slovakova
VII.B | Martina Slovdkova slovakova.martina@csmalacky.sk/ Renata Nechalova
VII.C | Renata Nechalova nechalova.renata@csmalacky.sk/ Veronika Siganova
VIII.A | Jana NeuZilova neuzilova.jana@csmalacky.sk/ Adriana Stanova
VIII.B | Adriana Stanova stanova.adriana@csmalacky.sk/ Michaela Florkova
VIII.C | Michaela Florkova florkova.michaela@csmalacky.sk/ Jana Neuzilova
IX.A | Dominika Stefaridkova stefanakova.dominika@csmalacky.sk/ Lubomira Ruzi¢kova
IX.B Lubomira Ruzi¢kova ruzickova.lubomira@csmalacky.sk/ Lucia Belanska
IX.C | Lucia Belanska belanska.lucia@csmalacky.sk/ Dominika Stefaridkova
GYMNAZIUM

1.G Lenka Ballekova ballekova.lenka@csmalacky.sk/ Viera Slezdkova
.G Viera Slezakova slezakova.viera@csmalacky.sk/ Lenka Ballekova
IIl.G | Jozef Ondrejka ondrejka.jozef@csmalacky.sk/ Daniela Pavuckova
IV.G | Daniela Pavti¢kova pavuckova.daniela@csmalacky.sk/ Jozef Ondrejka

Beztriedni uéitelia: Jaroslava Caunerova, Jana Richveisova,

Elena Grmanova, Martina Chocholacékova, Erik

Jankovi¢, Martin Liptak, Zuzana Lepi$ova, Jana Mackova, Hana Stanekova, Simon Simo, Michal Kuklovsky.
Asistenti ucitela: Petra Baskova, Alica Berikova, Martina Beszdésova Grandatova, Maria Filipkova

SKOLSKY KLUB DETI

Vychovavatelka

I. oddelenie (1.A)

Maria Zelenkova

Il. oddelenie (1.B)

Bc. Monika Mallo

Ill. oddelenie (2.A)

Bc. Anna Sucha

IV. oddelenie (2.B)

Irena Cernd
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V. oddelenie (2.C)

Dagmar Scherhauferovd

VI. oddelenie (3.A)

Anna Krpelanova

VII. oddelenie (3.B)

Blanka Jaceckova

VIIl. oddelenie (3.C)

Monika Cabanova

ORGANIZACIA SKOLSKEHO ROKU 2020/2021:

PRAZDNINY Termin prazdnin Zadiatok vyu€ovania
Jesenné 29.10. —30. 10. 2020 2.11. 2020 (pondelok)
Vianocné 23.12. -7.1.2021 8. 1. 2021 (piatok)
Polrocné 1. 2. 2021 (pondelok) 2.2.2021 (utorok)
Jarné 1.3.-5.3.2021 8. 3. 2021 (pondelok)
Velkonocné 1.4.-6.4.2021 7.4.2021 (streda)
Letné 1.7.-31.8.2021 2.9. 2021 (Stvrtok)

KLASIFIKACNE PORADY

Termin

Stvrtroéna

11. november 2020 (streda) — 2.-3.st.
12. november 2020 (Stvrtok) — 1.st.

Polro¢na

25. januar 2020 (pondelok) — 1.st.
26. janudr 2020 (utorok) — 2.-3.st.

Tristvrterocna

14. april 2021 (streda) - 2.-3.st.
15. april 2021 (Stvrtok) — 1.st.

Koncorocna

23.jun 2021 (streda) — 1., 2.-3.st.

RODICOVSKE STRETNUTIA

Termin

Uvodné (triedne aktivy)

10. september 2020 (Stvrtok)

Stvrtroéné (TA / konzultacie 16.45 - 18.15)

12. november 2020 (Stvrtok)

Polro¢né(TA / konzultacie 16.45 - 18.15)

14. januar 2021 (Stvrtok)

Tristvrterocné (TA / konzultacie 16.45 -18.15)

15. april 2021 (Stvrtok)

Koncorocné (TA / konzultédcie 16.45 - 18.15)

2.jun 2021 (streda)

Dalsie konzultacie s pedagégmi v inom ¢ase si mozete dohodnut prostrednictvom e-mailu,
ktory ma kazdy pedagdg uvedeny na stranke skoly (v Casti Pedagogicky zbor).

VYZNAMNE DNI:

Deri ucitel'ov na katolickych Skolach: 29.01. 2021 —

Deri oslav patréna skoly:
Prikazané cirkevné sviatky:

Akvinského a sv. dona Jana Bosca

04.10. 2020 - sv. Frantisek z Assisi, slavime 6. 10.
08.12. 2020 — Neposkvrnené pocatie Panny Marie
(Zasvatenie SpS NPM)

14.05.2021 — NanebovstlUpenie Pana

3.06.2021 — Najsvatejsie telo a krv (Bozie telo)

Skolské spolocenstvo slavi svati omsu v prikazany sviatok, kazdy utorok je sv. omsa

v Skolskej kaplnke o 7.30 hod.
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Dalsie délezité aktivity/akcie $kolského roku:

Termin

Skola v prirode — 4. ro¢. ZS, Rodinkovo

21.—-25. september

Teambuilding GYM - GYM, Sastin

24. - 25. september

Pesia put do Sastina/komunitny def 26. september
Boj proti hladu - charitativna zbierka 29. september
Cirkevka v pohybe — 2.-6. ro¢nik 2§ 30. september
Defi sv. Frantiska s bratmi frantisSkanmi - GYM 6. oktéber
Hovorme o jedle - zdravovedna sutaz 8. oktdber
Sportovy deii o pohar RS - GYM 14. oktéber
Plavecky kurz pre Ziakov - 2. ro¢nik z8 12. - 16. oktdber
Imatrikulacie prvaéikov 28 10. november
Radosinské naivné divadlo - Muzské oddelenie/komunitny det | 13. november
Den otvorenych dveri na gymnaziu 19. november
CecilFest - spevacky festival (nielen) hudobnych talentov 20. november
Stuzkova slavnost 27. november

Obnova zasvitenia Neposkvrnenej Panne Marii

8. december

Charitativna zbierka pre centrum Betania

7.-18. december

Jasli¢kova slavnost, Vianoéné besiedky v triedach

21.-22. december

Konverzacny kurz z anglického jazyka - 1.G, 2.G

15. - 19. februar

Skolsky ples — jubilejny 20. roénik, Motel-M MA

12. februar

Krajské kolo recitaénej sutaze "a Slovo bolo u Boha" 4. februar
Kumstobranie, alebo aj remeslom sa ¢lovek Zivi — 8.ro¢. | 16. februar
Lyziarsky kurz — 7. ro¢nik Z8 14. - 19. februar
Maturita - pisomni ¢ast 16. - 18. marec
Deni vody - aktivity environmentélneho charakteru 22. marec
Testovanie Ziakov 9. roC. z MAT, SJL 24. marec

Den Zeme - aktivity environmentélneho charakteru 22. april

DOD pre buducich prvakov Z$ / Zapis do 1. roénika Z$ april
Studentska konferencia - GYM 6. maj
Prijimacie skusky na gymnazium 10., 13. mdj

Maturita - ustna ¢ast

18. m4j - 19. maj

Testovanie Ziakov 5. ro¢. z MAT, SJL 19. mdj
Skola v prirode — 4. ro¢. Z8, Rodinkovo 24. - 28. mdj
Den deti - netradi¢né $portové a pohybové sutaze 1.jun

Den rodiny - spolo¢enska akcia koly 6. jun

EKO-PROGRAM - environmentalny celoskolsky projekt (Defi
vody, Den Zeme, Zber papiera, Zber elektrozariadeni a batérii)

oktéber - jun
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